
  

 

 

24.11.2018 

Presence bude umožněna nejdříve v 6:45 hod. 

 mladší dívky  mladší chlapci  starší dívky  starší chlapci 

Presence do 730 hod.  815 až 915 hod.  1015 až 1115 hod.  1300 až 1400 hod. 

Trénink 700 až 745 hod.  920 až 950 hod.  1105 až 1145 hod.  1400 až 1430 hod. 

Zahájení 800 hod.  950 hod.  1145 hod.  1430 hod. 

Ukončení 920 hod.  1105 hod.  1355 hod.  1620 hod. 

Pokyny pro vstup do haly 

Po dohodě s provozovatelem haly žádáme všechny účastníky, aby se přezouvali už při vstupu do 
vestibulu haly. 

Pokyny pro presenci 

• Na presenci se dostaví všichni přihlášení závodníci a max. dva vedoucí za SDH 

• Všichni budou označeni páskou, která opravňuje ke vstupu na tartanovou plochu 

• Při presenci budou předloženy 
o členské průkazy závodníků, u starších 15-ti let i OP 
o sportovní, popř. jiná obuv určená pro vstup na tartanovou plochu (obuv bude pořadatelem 

označena) 

• Startovné se platí při presenci 

• UPOZORNĚNÍ 
o každá kategorie má vlastní čas presence. Nebude umožněna presence jiných závodníků než 

dané kategorie. Taktéž startovné bude hrazeno po kategoriích.  
 

Předpokládaný harmonogram na základě rozběhů jarního ostravského kola 

Přihlášeno 148  Přihlášeno 120  Přihlášeno 212  Přihlášeno 172 

Mladší žákyně  Mladší žáci  Starší žákyně  Starší žáci 

Čas zahájení 8:05  Čas zahájení 9:50  Čas zahájení 12:15  Čas zahájení 14:30 

Čas ukončení 9:37  Čas ukončení 11:42  Čas ukončení 14:23  Čas ukončení 16:49 

Interval 0:01:15          
 

 

 

 

h 


